АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2017 № 31а
г. Велиж

На основании ст.7 областного закона от 25.06.2003 №29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области» и Регламента административной комиссии муниципального образования «Велижский район», утвержденного постановлением Главы муниципального образования «Велижский район» от 10.12.2007 № 389, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.12.2014 №632 (в редакции от 06.11.2015 №559, 24.11.2015 №603, 24.04.2016 № 246) следующие изменения:
    - вывести из состава комиссии: Тимофееву Регину Васильевну на время декретного отпуска.
     - включить в состав комиссии: Моркину Ольгу Николаевну – ответственного секретаря  Административной комиссии муниципального образования  «Велижский район» на время отсутствия основного работника;
        2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете « Велижская новь».

        3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети  Интернет.
 Глава муниципального
 образования «Велижский район»                                                 В.В. Самулеев
О внесении изменений в персональный состав административной комиссии                    муниципального образования             «Велижский район»